
206004/206004-2014-13 579( 1) 

№206004-2014-13579 

O T 2 7 . 1 0 . 1 4 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 27 октября 2014 года № 81-пг 

О внесении изменения в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 17 апреля 2014 года № 21-пг 

"О порядке замещения по рассмотрению вопросов, 
закрепленных за вице-губернаторами 

Ленинградской области, на время их отсутствия 
и признании утратившими силу постановлений 

Губернатора Ленинградской области 
от 21 июня 2012 года № 66-пг 

и от 5 октября 2012 года № 109-пг" 

В связи с введением должности вице-губернатора Ленинградской 
области по внешним и региональным связям и в целях обеспечения 
непрерывного исполнения обязанностей вице-губернаторов Ленинградской 
области п о с т а н о в л я ю : 

Внести в постановление Губернатора Ленинградской области 
от 17 апреля 2014 года № 21-пг "О порядке замещения по рассмотрению 
вопросов, закрепленных за вице-губернаторами Ленинградской области, 
на время их отсутствия и признании утратившими силу постановлений 
Губернатора Ленинградской области от 21 июня 2012 года № 66-пг 
и от 5 октября 2012 года № 109-пг" изменение, дополнив пункт 1 абзацем 
следующего содержания: 

"за вице-губернатора Ленинградской области по внешним 
и региональным связям - вице-губернатором Ленинградской области, 
курирующим вопросы взаимодействия с правоохранительными органами 
и органами государственной безопасности.". 

Губернатор 
Ленинградской области розденко 

http://ot27.10.14

